
CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA 2020
 ARTENA 06/09/2020

CATEGORIA UNDER 18

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 
totale 

class. 
manche

tempo pen.
tempo 
totale

class. 
manche

1 DONINI FABRIZIO S.MAURO PASCOLI 1:35:29 0 1:35:29 1 1:31:99 0 1:31:99 1 1:31:99
2 MERLO MATTIA IVREA 59:59:99 0 59:59:99 6 1:47:21 1 1:49:21 2 1:49:21
3 SIGNORI ALICE SIRMIONE 1:57:93 1 1:59:93 2 2:00:72 3 2:06:72 3 1:59:93
4 MONTECCHIANI GIULIO TODI 1:58:72 11 2:20:72 3 1:50:45 11 2:12:45 4 2:12:45
5 DONINI MIA S.MAURO PASCOLI 2:14:65 16 2:46:65 4 2:08:91 2 2:12:91 5 2:12:91
6 BALSAMO FEDERICO TORINO 59:59:99 0 59:59:99 6 2:19:58 3 2:25:58 6 2:25:58
7 SIGNORI ANDREA SIRMIONE 3:08:72 0 3:08:72 5 2:45:60 3 2:51:60 7 2:51:60
8 CENTOFANTI D'ELIA MATTEO ARTENA 59:59:99 0 59:59:99 6 59:59:99 0 59:59:99 8 59:59:99

1a manche 2a manche tempo 
migliore



CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA 2020
 ARTENA 06/09/2020

CATEGORIA PX

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 
totale 

class. 
manche

tempo pen.
tempo 
totale

class. 
manche

1 FANTOZZI LUCA FORLI 1:44:47 2 1:48:47 1 1:43:34 0 1:43:34 1 1:43:34
2 PILATI LEONARDO ROVERETO 1:49:36 0 1:49:36 2 1:44:47 0 1:44:47 2 1:44:47
3 PETRIGLIA EMANUELE ARTENA 1:44:60 4 1:52:60 3 1:43:55 2 1:47:55 3 1:47:55
4 SIGNORI BENITO SIRMIONE 1:52:62 0 1:52:62 4 1:51:61 6 2:03:61 5 1:52:62
5 CALVANI RICCARDO ROMA 1:48:15 8 2:04:15 5 1:47:33 7 2:01:33 4 2:01:33
6 LO RUSSO PAOLO FORLI 2:00:87 8 2:16:87 7 2:06:33 0 2:06:33 6 2:06:33
7 ABBAFATI GIAMPIERO ARTENA 1:56:85 9 2:14:85 6 1:59:56 8 2:15:56 8 2:14:85
8 BONANNO NUNZIO ROMA 2:26:99 5 2:36:99 8 2:09:30 3 2:15:30 7 2:15:30
9 CRESPO DANIELE ROMA 59:59:99 0 59:59:99 9 2:48:45 3 2:54:45 9 2:54:45

10 LUCARINI ROBERTO FRASCATI 59:59:99 0 59:59:99 9 2:44:51 14 3:12:51 10 3:12:51

1a manche 2a manche tempo 
migliore

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA 2020
 ARTENA 06/09/2020

CATEGORIA 50CC

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 
totale 

class. 
manche

tempo pen.
tempo 
totale

class. 
manche

1 BRUNELLI ADRIANO VERONA 1:29:04 1 1:31:04 1 1:29:20 0 1:29:20 1 1:29:20
2 TIBURZI ANDREA MACERATA 1:40:63 0 1:40:63 2 1:40:87 0 1:40:87 2 1:40:63
3 DONINI STEFANO S. MAURO PASCOLI 1:40:96 2 1:44:96 3 1:42:16 0 1:42:16 3 1:42:16
4 FANTOZZI BRUNO FORLI 1:47:27 0 1:47:27 4 1:49:08 0 1:49:08 4 1:47:27
5 FRATE ROBERTO ARTENA 1:58:04 4 2:06:04 5 1:53:34 4 2:01:34 5 2:01:34
6 DIONISI ALFIERO RIETI 2:01:36 5 2:11:36 6 1:59:35 1 2:01:35 6 2:01:35
7 MERLO GIAN MICHELE IVREA 2:18:00 2 2:22:00 7 2:04:98 7 2:18:98 7 2:18:98
8 CICOGNANI DENISE S. MAURO PASCOLI 4:45:12 0 4:45:12 0 3:37:06 29 4:35:06 8 4:35:06

1a manche 2a manche tempo 
migliore

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA 2020
 ARTENA 06/09/2020

CATEGORIA OLTRE 50CC

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 
totale 

class. 
manche

tempo pen.
tempo 
totale

class. 
manche

1 BAIANI RENATO ARTENA 1:27:05 0 1:27:05 1 1:26:68 1 1:28:68 1 1:27:05
2 GIORGI STEFANO FORLI 1:32:95 5 1:45:95 3 1:30:67 1 1:32:67 2 1:32:67
3 SAMBUCO FABIO TODI 1:28:67 5 1:38:67 2 1:32:62 1 1:34:62 3 1:34:62
4 FABBRI RENZO FORLI 1:42:42 1 1:44:42 4 1:40:59 1 1:42:59 4 1:42:59
5 PADOVANI ANGELO ARTENA 1:39:16 3 1:45:16 5 1:37:04 3 1:43:04 5 1:43:04
6 PASCUCCI FEDERICO TODI 1:42:25 4 1:50:25 6 1:38:67 3 1:44:67 6 1:44:67
7 D'ALOI GIUSEPPE NICOTERA 1:47:53 2 1:51:53 7 1:43:50 2 1:47:50 7 1:47:50
8 MATTOZZI ROBERTO ARTENA 2:04:93 2 2:08:93 8 1:58:72 4 2:06:72 8 2:06:72
9 MARANGI ANTONIO TARANTO 2:24:70 6 2:36:70 9 2:08:01 6 2:20:01 9 2:20:01

10 BAZZOFFI MASSIMO ARTENA 59:59:99 0 59:59:99 10 2:40:24 2 2:44:24 10 2:44:24
11 PANTALEONE LAZZARO NICOTERA 59:59:99 0 59:59:99 10 2:44:40 8 3:00:40 11 3:00:40

1a manche 2a manche tempo 
migliore

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA 2020
 ARTENA 06/09/2020
CATEGORIA SQUADRE

pos Vespa Club Piloti Miglior tempo
Tempo totale 

squadra

FANTOZZI LUCA 1:43:34
GIORGI STEFANO 1:32:67
FABBRI RENZO 1:42:59
DONINI STEFANO 1:42:16
DONINI FABRIZIO 1:31:99
DONINI MIA 2:12:91
SAMBUCO FABIO 1:34:62
PASCUCCI FEDERICO 1:44:67
MONTECCHIANI GIULIO 2:12:45
SIGNORI BENITO 1:52:62
SIGNORI ALICE 1:59:93
SIGNORI ANDREA 2:51:60
CALVANI RICCARDO 2:01:33
BOBANNO NUNZIO 2:15:30
CRESPO DANIELE 2:54:45
BAIANI RENATO 1:27:05
PETRIGLIA EMANUELE 1:45:55
CENTOFANTI D'ELIA 
MATTEO 59:59:99

1 FORLI

4 SIRMIONE

5 ROMA

3 TODI

6 ARTENA

2
SAN MAURO 
PASCOLI

4:58:60

5:27:06

5:31:74

6:44:15

7:11:08

59:59:99

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA 2020
 ARTENA 06/09/2020

CATEGORIA FEMMINILE

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 
totale 

class. 
manche

tempo pen.
tempo 
totale

class. 
manche

1 SIGNORI ALICE SIRMIONE 1:57:93 1 1:59:93 2 2:00:72 3 2:06:72 3 1:59:93
2 DONINI MIA S.MAURO PASCOLI 2:14:65 16 2:46:65 4 2:08:91 2 2:12:91 5 2:12:91
3 CICOGNANI DENISE S. MAURO PASCOLI 4:45:12 0 4:45:12 0 3:37:06 29 4:35:06 8 4:35:06

1a manche 2a manche tempo 
migliore


